
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

 

 

Circ. n. 29                                                                                          Al Personale Docente e ATA 

Agli Studenti  

Ai Genitori / Tutori / Affidatari di Minori 

Alla DSGA Dott.ssa Taibi 
 

Al Sito Web 

  

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche novembre 2023  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

 

Visto il D.A. 688/Istr del 07.04.2023 della Regione Siciliana “Decreto di determinazione del 

calendario scolastico nelle scuole operanti in Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024”;  

Visto quanto deliberato dal Collegio dei Docenti nella seduta del 04 settembre 2023;  

 

 

DISPONE 

• La chiusura per festività nazionale nella giornata del 1° novembre 2023, come da calendario 

scolastico della Regione Sicilia;  

• La sospensione delle attività didattiche nella giornata del 02 novembre 2023,  come da calendario 

scolastico della Regione Sicilia;  

• la sospensione delle attività didattiche nella giornata del 03 novembre 2023,  come da delibera 

n. 13 del Collegio dei Docenti del 04 settembre 2023;  

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente lunedì 06 novembre 2023.  

Nelle giornate del 02 e 03 novembre il personale ATA potrà usufruire di ferie o riposo 

compensativo, fermo restando la presenza del contingente minimo di funzionamento del servizio 

che verrà verificata dalla DSGA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Pipitò 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

per gli effetti dell’art.3, c.2 del D.Lgs. n. 39/93) 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/


null


